

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 45/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 17/07/2023 17:26:15

				TOTAL DO PROCESSO:	19.271,13
DENTMED - MATERIAIS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS		03.526.176/0001-70		14.563,88	
LTDA - EPP					
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 19,63	Total: 39,26	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SSW	Modelo: SSW		
Descrição: VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE 15ML					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 24,66	Valor Unit.: 19,63		Total Item: 39,26	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 5,20	Total: 10,40	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Biodinamica	Modelo: Biodinamica		
Descrição: FORMOCRESOL 10ML					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 10,40	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 3,76	Total: 112,80	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: Maquira	Modelo: Maquira		
Descrição: ÁCIDO GEL 37% KIT COM 3 SERINGAS					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,81	Valor Unit.: 3,76		Total Item: 112,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 14,35	Total: 287,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Biodinamica	Modelo: Biodinamica		
Descrição: CAVIBRUSH FINO MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,82	Valor Unit.: 14,35		Total Item: 287,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 2,36	Total: 118,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ssplus	Modelo: ssplus		
Descrição: ROLETE DE ALGODÃO C/ 100 UNIDADES CADA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,59	Valor Unit.: 2,36		Total Item: 118,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 123,00	Total: 2.460,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: DFL	Modelo: DFL		
Descrição: ANESTÉSICO CITANEST.3 % C/OCTAPRESSIN CAIXA C/ 50 UNIDADES					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 126,44	Valor Unit.: 123,00		Total Item: 2.460,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 2,64	Total: 26,40	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT		
Descrição: BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO NUM.1011 HASTE CURTA					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,76	Valor Unit.: 2,64		Total Item: 26,40	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 2,64	Total: 26,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO NUM. 1012 HASTE CURTA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,80	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 26,40	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 3,22	Total: 128,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: iodontosul	Modelo: iodontosul	
Descrição: ESPELHO ODONTOLÓGICO NUM. 05				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 3,22	Total Item: 128,80	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 1,80	Total: 180,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: fox	Modelo: fox	
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO MANGA LONGA MEDIDAS: 110X130CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,38	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 180,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 43,80	Total: 876,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: 3M z100	Modelo: 3M z100	
Descrição: RESINA DE LUZ Z A 3,5				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,70	Valor Unit.: 43,80	Total Item: 876,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 100,38	Total: 2.007,60
Item: 19	Unidade: UN	Marca: 3M z250	Modelo: 3M z250	
Descrição: RESINA DE LUZ Z 250 A3				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 119,90	Valor Unit.: 100,38	Total Item: 2.007,60	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 100,38	Total: 602,28
Item: 20	Unidade: UN	Marca: 3M z250	Modelo: 3M z250	
Descrição: RESINA DE LUZ Z 250 A2				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 115,71	Valor Unit.: 100,38	Total Item: 602,28	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 16,40	Total: 164,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCAS CARBIDE CIRÚRGICA 151 Z L ODONTOSECÇÃO 28MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 61,27	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 164,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 14,00	Total: 42,00
Item: 22	Unidade: EMB	Marca: TDKA	Modelo: TDKA	
Descrição: LIMA KERR 1º SÉRIE COM 25MM EMBALAGEM COM 6 UNIDADES				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,61	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 42,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 9,87	Total: 49,35
Item: 23	Unidade: UN	Marca: mklife	Modelo: mklife	
Descrição: BROCAS GATES NUM. 01				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,86	Valor Unit.: 9,87	Total Item: 49,35	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 8,12	Total: 40,60

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCAS GATES NUM. 02				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,86	Valor Unit.: 8,12	Total Item: 40,60	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 2,50	Total: 12,50
Item: 26	Unidade: UN	Marca: fava	Modelo: fava	
Descrição: BROCAS ESFERICAS NUM.1011 HASTE LONGA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,24	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 12,50	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 2,50	Total: 5,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Microdont	Modelo: Microdont	
Descrição: PONTA DIAMANTADA 3053				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,55	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 5,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 30,00	Total: 180,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: mklife	Modelo: mklife	
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 1º SÉRIE CAIXA COM 120 UNIDADES				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 52,04	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 180,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 30,00	Total: 90,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: mklife	Modelo: mklife	
Descrição: CONE DE GUTA-PERCHA 2º SÉRIE ACESSORIOS COM 28MM CAIXA COM 120 UNIDADES				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 52,42	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 90,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 299,00	Total: 299,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: Sealapex	Modelo: Sealapex	
Descrição: SEALAPEX CAIXA COM 1 TUBO DE BASE COM 12G+1 TUBO DE CATALISADOR 18G				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 339,93	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 299,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 35,00	Total: 140,00
Item: 31	Unidade: KIT	Marca: Maquira	Modelo: Maquira	
Descrição: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 (10G PÓ+ 8ML LIQUIDO).				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 72,90	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 140,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 12,07	Total: 48,28
Item: 32	Unidade: UN	Marca: FQM	Modelo: FQM	
Descrição: OTOSPORIM 10ML				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 22,79	Valor Unit.: 12,07	Total Item: 48,28	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 7,00	Total: 70,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: DPC	Modelo: DPC	
Descrição: REVELADOR RADIOGRAFICO DE 500ML				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,56	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 7,00	Total: 70,00

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 36	Unidade: UN	Marca: DPC	Modelo: DPC
Descrição: FIXADOR RADIOGRAFICO DE 500ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,50	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 7,80	Total: 7,80
Item: 38	Unidade: FRASC	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14,24	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 7,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 29,50	Total: 147,50
Item: 39	Unidade: EMB	Marca: Mklife	Modelo: Mklife
Descrição: PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1º SÉRIE EMBALAGEM COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,36	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 147,50
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 30,00	Total: 150,00
Item: 40	Unidade: EMB	Marca: Mklife	Modelo: Mklife
Descrição: PONTA ABSORVENTE 2º SÉRIE EMBALAGEM COM 120 UNIDADES			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 41,11	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 150,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,50	Total: 9,00
Item: 42	Unidade: FRASC	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8,76	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 9,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 8,50	Total: 17,00
Item: 43	Unidade: FRASC	Marca: asfer	Modelo: asfer
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5 % 1L			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 11,50	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 17,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 2,80	Total: 5,60
Item: 44	Unidade: FRASC	Marca: Prolink	Modelo: Prolink
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1L			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 11,06	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 5,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 19,50	Total: 39,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Master	Modelo: Master
Descrição: CÂNULA DE ASPIRAÇÃO RETA ENDODONTICA 80MM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 45,80	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 39,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 10,88	Total: 32,64
Item: 46	Unidade: UN	Marca: mklife	Modelo: mklife
Descrição: BROCAS DE LARGO N º 1 28MM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 19,65	Valor Unit.: 10,88	Total Item: 32,64
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 10,88	Total: 21,76
Item: 47	Unidade: UN	Marca: mklife	Modelo: mklife

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: BROCAS DE LARGO N ° 2 28MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 19,52 **Valor Unit.: 10,88** Total Item: 21,76

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 6,60 **Total: 6,60**

Item: 48 Unidade: FRASC Marca: Biodinamica Modelo: Biodinamica

Descrição: DE E.D.T.A 20ML

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10,24 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 6,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 54,18 **Total: 812,70**

Item: 49 Unidade: CX Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: ENVELOPES P/ ESTERILIZAÇÃO 15X25 CM CAIXA COM 200 UNIDADES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 118,44 **Valor Unit.: 54,18** Total Item: 812,70

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 35,67 **Total: 535,05**

Item: 50 Unidade: CX Marca: HOSPFLEX Modelo: HOSPFLEX

Descrição: ENVELOPES P/ ESTERILIZAÇÃO 9X26 CM CAIXA COM 200 UNIDADES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 85,75 **Valor Unit.: 35,67** Total Item: 535,05

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 5,96 **Total: 5,96**

Item: 52 Unidade: UN Marca: Rioquimica Modelo: Rioquimica

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES COM 1L

Quantidade: 1 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 5,96** Total Item: 5,96

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 14,00 **Total: 28,00**

Item: 55 Unidade: PCT Marca: preven Modelo: preven

Descrição: FICHA PARA RAO X PERIAPICAL 2 FUROS PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18,37 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 28,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 35,00 **Total: 105,00**

Item: 56 Unidade: KIT Marca: Maquira Modelo: Maquira

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR (10G PÓ+8ML LÍQUIDO)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 79,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 105,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 42,00 **Total: 126,00**

Item: 57 Unidade: KIT Marca: dfl Modelo: dfl

Descrição: IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR (8ML LIQU. + 10G PÓ)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 66,60 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 126,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 155,00 **Total: 775,00**

Item: 58 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: MEPIVACAÍNA HCL 2% + EPINEFRINA (MEPIADRE 100) TUBETE DE VIDRO CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 5 Val. Ref.: 198,44 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 775,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 215,00 **Total: 860,00**

Item: 60 Unidade: CX Marca: 3M Modelo: 3M

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: SOF-LEX SISTEMA DE DISCO DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL 12,7 MM (½) CAIXA COM 50 UNIDADES SORTIDAS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 243,33 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 860,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 16,00 **Total: 64,00**

Item: 64 Unidade: PCT Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL COM 20 UNIDADES CADA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 22,47 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 64,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 38,80 **Total: 77,60**

Item: 65 Unidade: UN Marca: Biodinamica Modelo: Biodinamica

Descrição: CURATIVO ALVEOLAR C/ A COMP.PENGHAWAR DJAMBI,EUGENOL,LAURILSULFATO DE SÓDIO,CARBONATO DE CALCIO,EXCIPIENTES 10G

Quantidade: 2 Val. Ref.: 62,30 **Valor Unit.: 38,80** Total Item: 77,60

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 492,00 **Total: 1.968,00**

Item: 66 Unidade: KIT Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO SOF-LEX POP-ON? SÉRIE LARANJA CORES SORTIDAS GRANULAÇÕES: SUPER FINO: LARANJA CLARO, FINO: LARANJA. MÉDIO: LARANJA ESCURO. GROSSO: MARROM. DISCO COM 9,5MM (3/8)? KIT COM 120 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 469,36 **Valor Unit.: 492,00** Total Item: 1.968,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 220,00 **Total: 660,00**

Item: 67 Unidade: CX Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO SOF LEX 19,05 MM (3/4)? 1958D CAIXA COM 8 DISCOS GROSSOS, 14 DISCOS MEDIOS, 14 DISCOS FINOS E 14 DISCOS SUPERFINOS, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 213,73 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 660,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 12,00 **Total: 24,00**

Item: 70 Unidade: BISN Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: PASTA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA BISNAGA COM 2G

Quantidade: 2 Val. Ref.: 49,37 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24,00

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI **29.700.587/0001-23** **1.465,40**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 72,84 **Total: 145,68**

Item: 7 Unidade: KIT Marca: AAF Modelo: Irm pó e líquido (38g pó e 15ml líquido)

Descrição: IRM PÓ E LÍQUIDO (38G PÓ E 15ML LÍQUIDO)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 147,35 **Valor Unit.: 72,84** Total Item: 145,68

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 27,74 **Total: 277,40**

Item: 13 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: Adesivo prime & bond. 4ml

Descrição: ADESIVO PRIME & BOND. 4ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 94,00 **Valor Unit.: 27,74** Total Item: 277,40

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 27,49 **Total: 109,96**

Item: 53 Unidade: UN Marca: AAF Modelo: Selantes de fôssulas e fissuras fotopolimerizável

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: SELANTES DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL 2G

Quantidade: 4 Val. Ref.: 49,92 **Valor Unit.: 27,49** Total Item: 109,96

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 6,17 **Total: 6,17**

Item: 54 Unidade: FRASC Marca: IODONTOSUL Modelo: Fluor gel (sabor tutti-frutti) 200ml

Descrição: FLUOR GEL (SABOR TUTTI-FRUTTI) 200ML

Quantidade: 1 Val. Ref.: 13,15 **Valor Unit.: 6,17** Total Item: 6,17

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 28,19 **Total: 28,19**

Item: 62 Unidade: KIT Marca: HYDCAL Modelo: Hydro c (cimento de hidróxido de cálcio) kit c/ 1

Descrição: HYDRO C (CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO) KIT C/ 1 TUBO DE PASTA BASE 13G + 1 TUBO DE PASTA CATALIZADORA 11G+ BLOCO MISTURA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 58,45 **Valor Unit.: 28,19** Total Item: 28,19

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 28,75 **Total: 718,75**

Item: 68 Unidade: CX Marca: PREVEN Modelo: PINOS EM FIBRA DE VIDRO 0,5 mm CAIXA COM 5 UNIDADE

Descrição: PINOS EM FIBRA DE VIDRO 0,5 MM CAIXA COM 5 UNIDADES

Quantidade: 25 Val. Ref.: 61,48 **Valor Unit.: 28,75** Total Item: 718,75

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 35,85 **Total: 179,25**

Item: 69 Unidade: UN Marca: IODONTOSUL Modelo: Mandril para sistema de acabamento e polimento sof

Descrição: MANDRIL PARA SISTEMA DE ACABAMENTO E POLIMENTO SOF LEX POP ON EM AÇO INOX

Quantidade: 5 Val. Ref.: 171,56 **Valor Unit.: 35,85** Total Item: 179,25

FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS 48.778.881/0001-00 1.067,70
HOSPITALARES LTDA

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 4,49 **Total: 134,70**

Item: 8 Unidade: CX Marca: SPK Modelo: SPK

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO ANTIALÉRGICA CAIXA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 14,56 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 134,70

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 12,90 **Total: 516,00**

Item: 11 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE PROCED. DE LATEX TM. M CAIXA C/100 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,81 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 516,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 13,90 **Total: 417,00**

Item: 12 Unidade: CX Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUVA DE PROC. DE LATEX TM. PP CAIXA C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 21,27 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 417,00

H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 21.153.043/0001-87 1.779,26
LTDA

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 0,81 **Total: 40,50**

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Item: 15	Unidade: UN	Marca: safety	Modelo:
Descrição: MASCARA N 95			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,64	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 40,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 37,70	Total: 1.508,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: tecnofio	Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 5/0, 17 MM CAIXA COM 24 UN			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,57	Valor Unit.: 37,70	Total Item: 1.508,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1,35	Total: 4,05
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: mb life	Modelo:
Descrição: SOBRE-LUVAS PLÁSTICAS PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4,43	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 4,05
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 13,79	Total: 82,74
Item: 34	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo:
Descrição: PINÇA CLÍNICA 15CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,86	Valor Unit.: 13,79	Total Item: 82,74
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 47,99	Total: 143,97
Item: 51	Unidade: UN	Marca: pack	Modelo:
Descrição: BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO (ROLO) 10CM X100M			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 77,89	Valor Unit.: 47,99	Total Item: 143,97
CIRURGICA UNIÃO LTDA		04.063.331/0001-21	394,89
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 37,50	Total: 375,00
Item: 59	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: AGULHA GENGIVAL LONGA 30X0,40 MM - 27G CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 47,53	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 375,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 6,63	Total: 19,89
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 15,82	Valor Unit.: 6,63	Total Item: 19,89

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTIANE FREITAS LOPES

MEMBRO DE APOIO WELITON UMBELINO BATISTA